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Nr 71.

Av herrar L.00 och MugllllSSOIl i Tumhult, om årligt under
stöd åt e. o. stationskarlen Per Olsson Lundins änka 
Nilla Lundin.

Den 20 maj 1917 avled extra ordinarie stationskarlen Per Olsson 
Lundin efter att i nära 40 år ha varit anställd i statens järnvägars tjänst 
vid Yislanda station, och förvärvade han sig för hela sin tjänstetid be
tyget att ha skött sig berömvärt och till allmän belåtenhet. Då Lundin 
icke var ordinarie tjänsteman kunde han ej vinna inträde i någon av 
statens järnvägars pensionskassor, varför hans efterlämnade 70-åriga änka,* 
Nilla Lundin, ej åtnjuter något som hälst understöd från järnvägen. 
Lundins ringa lön under hans tjänstetid medgav ej häller några bespa
ringar, utan står hans änka nu alldeles medellös och genom sin höga 
ålder oförmögen att bidraga till sitt uppehälle. Då riksdagen förut i 
liknande fall visat sig behjärta behovet hos änkor efter befattningshavare, 
som fullgjort en lång och trogen tjänst åt staten, våga vi med hänvis
ning till det anförda och med bifogande av tre intyg i original, vörd
samt hemställa,

att riksdagen ville tillerkänna extra ordinarie 
stationskarlen Per Olsson Lundins änka, Nilla Lun
din, ett årligt understöd av 300 kronor att utgå fr. 
o. m. 1920, så länge hon förbliver i sitt nuvarande 
änkestånd.

Stockholm den 20 januari 1920.

Henning Leo. E. O. Magnusson.
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Bilaga 1.

Åldersbetyg.

Att änkan Nilla Lundin född Persson fr. Vislanda station nr 55 är född 
den 1 nov. år 1849 (fyrtio-nio) i Fjelkinge församling i Krist, län, ännu lever 
ogift betygar Vislanda församling i Kronob. län den 9 januari 1920.

K. Holm.
* V. pastor, Komminister.

Bilaga 2.

Härmed intygas, att förre extra ordinarie stationskarlen Per Olsson Lundin, 
som avled den 20 maj 1917, varit i tjänstgöring å Vislanda station allt sedan 
19 september 1877 allt intill dess han insjuknade strax före sin död, och att han 
under hela sin tjänstetid skött sig berömvärt och städse fullgjort sin tjänst till 
allmän belåtenhet.

Vislanda den 5 januari 1920.
Knut Kinnman.
Stationsinspektor.

Bilaga 3.

Undertecknad, som tagit del av bouppteckningen efter avlidne järn vägs
kusken P. O. Lundin, Vislanda, som avled den 20 maj 1917, får härmed intyga, 
att boets behållning utgjorde kr. 2,478: 79, vadan då den avlidne efterlämnade 
barn, på änkan Nelly Lundins del kom ett belopp av kr. 1,239: 38.

Som boets huvudsakliga behållning utgjordes av möbler och husgerådssaker 
— för änkan nödvändiga — blev hon tilldelad dylika och endast en mindre del 
kontanter, vilka, på grund av rådande dyrtid, för länge sedan tagit slut.

Jag kan således utan tvekan vitsorda, att hon är i stort behov av den pen
sion eller understöd, som eventuellt kommer att tilldelas henne.

Vislanda den 7 januari 1920.
Carl Samuelsson.

Ordi. i Vislanda Municipalnämnd.
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